
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Василия Степановича Чекмасова с. Большое 

Микушкино муниципального района Исаклинский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

28 марта  2023 г. № 105-од  

Об утверждении перечня функций, при реализации которых  

наиболее вероятно возникновение коррупции 

 

В целях реализации ст.13.3 ФЗ от 25 декабря 2008 года «273-ФЗ  и устранения 

коррупционных рисков 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень функций при реализации которых наиболее вероятно 

возникновение коррупции в ГБОУ СОШ им. В.С. Чекмасова с. Большое 

Микушкино (Приложение 1) 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

Директор                                 М.В. Игнатьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1                                                                                                                                                               

Утверждаю 

 Директор ГБОУ СОШ им.В.С. Чекмасова 

_________________/М.В. Игнатьева/ 

Пр. № 105-од от «28» марта 2023 г. 

 

Перечень функций, при реализации которых  

наиболее вероятно возникновение коррупции 

1. Организация образовательного процесса;  

2. Приобретение товаров, работ, услуг у единственного поставщика;  

3. Учет, хранение, списание товарно-материальных ценностей. 

 4. Составление, заполнение документов, справок, отчетности.  

5. Оплата труда. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-28T16:02:22+0400
	00812fc4d9244c36ac
	Игнатьева М. В.




